(ESCOLAS ENSINO FUNDAMENTAL) 

225,00 11.250,00 

02 50 UN BOTIJÃO DE GÁS P45KG 
(ESCOLAS ENSINO FUNDAMENTAL) 

225,00 11.250,00 

TOTAL:         R$     22.500,00 

CLÁUSULA SEGUNDA –  O CONTRATADO receberá pela entrega do objeto o valor de R$ 44.152,00 
(quarenta e quatro mil cento e cinqüenta e dois reais), mediante a apresentação de nota fiscal, em até 30 
(trinta) dias. 

PARÁGRAFO ÚNICO : As despesas provenientes deste contrato serão empenhados por conta da 
rubrica: 

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE: 
Órgão: 08 
Unidade: 08.01 
Funcional: 10.122.1229